Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 171»

(МАДОУ «Детский сад № 171»)

«171-тй номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя аскивалтйсь

муниципал ужъюрт

(«171-тй номеро нылпи сад» ШДАМУ)

П Р И К А З

20.06.2024 № __

г.Ижевск

Об организации работы на официальном сайте

Муниципального автономного дошкольного

Образовательного учреждения «Детский сад № 171»

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ № 582 от 10.07.2013г.

«Правила размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 29.05.2014г. № 785 «Об утверждении требований к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Корякину Ольгу Викторовну и Лебедеву Юлию Сергеевну,

старших воспитателей ответственными лицами за работу на официальном сайте

МАДОУ

«Детский сад № 171»

 (https://ds171izhevskr18.gosweb.gosuslugi.ru/netcat/index.php?catalogue=1&sub2)

 и возложить  следующие обязанности:

- подбирать и размещать на официальном сайте нормативные документы и

информацию, отражающую деятельность учреждения;

- проводить организационно-технические мероприятия по защите официального

сайта учреждения от несанкционированного доступа;

- отвечать за достоверность и актуальность информации, размещённой на

официальном сайте;

- соблюдать сроки обновления информации на официальном сайте;

- проводить мониторинг сайта 2 раза в год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий Черных И.Л.

С приказом ознакомлен (ы):

(дата) (подпись)

(дата) (подпись)

Корякина О.В.

Лебедева Ю.С.

https://ds171izhevskr18.gosweb.gosuslugi.ru/netcat/index.php?catalogue=1&sub2